Maxenius abbas Pietauenis pane ordeaceo tantum & aqua vescebatur.

Medericus Eduensis semel tantū in hebdomade cibum capiebat, & perpetuo cilicio carnem domabat.

Marius confessor annum integrum in spelunca delituit nec faciem hominis vidit. Aqua erat illi portus, agrestes herbae cibus.

Richarius cōfessor panē comedebat ordeaceum, quē aspergebat cinere, ne prē se ferret suavitatē. Aquā lachrymis suis tepefaciebat cāq; faciebat balnea, quibus abluebat leprosos, & se postremū.

Timon Atheniensis congregatus & societatem hominum resugiebat. Autor Cicero in libello de amicitia.

A rtolaganum genus est panis, seu placenta ex simila in oleo cocta. Li infunditur modicum vini cum pipere vel adipe. Hic panis quondam habebatur in delicis.

Bellarria, cibi dicuntur secundae mensē. Apponuntur ad irritandam gulam. Vocantur à Græcis Tragemata, & Pemmata.

Botulus, seu Botellus, genus farcimini ex suilla carne. Mart. lib. ii. Botellos imitatur & boleros. Fiebat Botulus initio hyemis gratus quidem omnibus mensis, sed maximē celebratus in Saturnalibus. Idem Mart. Qui venit Botulus medio tibi tempore brumæ, Saturni septem venerat ante dies.

Carica genus est ficuum, vel ficus sicca Ouidius lib. i. Fast. Quid vult fama sibi rugosāq; carica dixi. Caricas antiqui vocabant esculentum lautum, & variis conditi capediis Carica enim genus erat cibi Lydij, multiugis lautitis, & sanguine confectum.

Cocentum edulium erat ex mellē & papauere.

Coliphium genus panis. Plantus Coliphia mihi ne incocta detis.

Concha edulium est ex faba, vel leguminis genus. Vocatur aliter Cōcha, & Cōchus. Iuue. Sat. 14. Alterius concham æstiu cum parte lacerti Signatam.

E pityrum genus est edulij, seu casei Siculi.

Est etiam *Minutal* genus edulij, quod Persius *Minutum* vocat. Fiebat Cero marino pīse, liquamine, oleo, vino, porris & coriandro. Iuue. Sat. 14. Hefternū solitus medio seruare minutal Septembri. Vocatur autem *Minutal*, quod minutatim cōcideretur, & particulatum.

F arreum, genus est libi ex farre. Plinius : Nouæ nuptæ farreum præferebant.

Forbea erat quād im cibus, qui calidus absumentebatur.

Fruilla cibus erat ex pulte.

Ircus genus erat farcimini.

Laganum cibus est ex farina & aqua distentus in modum membranarū. Condiebatur olim caseo, pipere, croco, cynamomo.

Artocrea fiebat ex pane & carne. Nā artos panis, creos caro dicitur. Persius Saty. 6. Ve nisi cōminues oleum artocreasq; popello.

Libum fiebat ex farre, melle & oleo. Ouidius: Liba Deo fuit succis quia dulcibus ille Gaudet, & à Baccho mella reperta ferunt.